
 

 

News letter vol.160 
2014 年 3 月 18 日 ： 株式会社ゴーセン 産業資材部 

「ジャパン・ヤーン・フェア」に出展しました！  

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 月 12 日（水）～14 日（金）の 3 日間、愛知県一宮市総合体育館にて、第 11 回ジャパンヤーンフェアが開

催され、産業資材部は㈱高田編物と共同で、新商品「カミーリアＷ（ウォッシャブルポリエステルファー）」

を出展しました。 

ジャパン・ヤーン・フェアは、日本で唯一の「糸の展示会」です。 

3 日間で約 5,000 名の集客が有り、当社展示ブースにも大勢のお客様にお越しいただきました。 

従来の当社商品は、横編セーター主体の商品構成でしたが、カミーリアＷは、特殊な意匠撚糸（リリヤン）

の為、反応も良く、帽子・靴下・編物関係者のご来客が多かったように思います。 

①獣毛では出せないビビット（鮮美）なカラー ②ポリエステル使用の為、洗濯性に優れている 

以上 2 点に高評価を頂戴しました。 

今後も新しい発想で、お客様にお喜びいただける商品の開発に力を入れてまいります。 

［本件に関する問い合わせ先］ 

株式会社ゴーセン 

〒540-0038 大阪市中央区内淡路町 3-1-17  

Ｔｅｌ/ (06) 6944-2013 

 


